REQUERIMENTO Nº       , DE 2021

Senhor Presidente,

Conforme artigo 4º da Instrução Normativa da SGM n° 14 de 2020, da SGM, que

regulamenta apresentação de proposição de múltipla autoria, requeiro a adição de

assinatura ao Requerimento registrado no SEDOL nº SF/21614.69364-90, de autoria do

Senador Otto Alencar.

Sala das Sessões, 22 de março de 2021.

SENADOR ORIOVISTO GUIMARÃES

(PODEMOS/PR)

S
F

/
2

1
3

9
7

.
0

1
7

9
3

-
4

5

01155/2021
RQS